

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Café Nielsen ApS  
Gråbrødre Plads 6, st.  
5000 Odense C**

CVR-nr. 26 24 99 61

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018/2019**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18. november 2019

**Dirigent:**

Mikkel Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/2019	5
Balance pr. 30. juni 2019	6-7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. -100.963, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.756.554, og en egenkapital på kr. 499.037.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
		<b>Bruttofortjeneste</b>	
	3-1	7.511.700	8.072.082
1	Personaleudgifter	<u>-7.133.248</u>	<u>-6.621.866</u>
		<b>Indtjeningsbidrag</b>	
		378.452	1.450.216
		<b>Afskrivninger</b>	
	5-3	<u>-496.754</u>	<u>-513.619</u>
		<b>Driftsresultat</b>	
		-118.302	936.597
2	Finansieringsindtægter	48.301	39.369
3	Finansieringsudgifter	<u>-60.879</u>	<u>-19.654</u>
		<b>Resultat før skat</b>	
		-130.880	956.312
		<b>Skat af årets resultat</b>	
	6-6	<u>29.917</u>	<u>-210.372</u>
		<b>ÅRETS RESULTAT</b>	
		<u><u>-100.963</u></u>	<u><u>745.940</u></u>
 Der foreslås anvendt således:			
		Udloddet udbytte	0
		745.940	745.940
		Overført til næste år	0
		<u>-100.963</u>	<u>0</u>
		<b>ÅRETS RESULTAT</b>	
		<u><u>-100.963</u></u>	<u><u>745.940</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
4	6-7	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		693.568	497.421
		<u>438.533</u>	<u>382.809</u>
	7-8	<u>1.132.101</u>	<u>880.230</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	7-9	<u>15.260</u>	<u>11.799</u>
		<u>15.260</u>	<u>11.799</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.147.361</u>	<u>892.029</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		<u>332.131</u>	<u>355.863</u>
		<u>332.131</u>	<u>355.863</u>
Tilgodehavender:			
	7-10	247.441	285.852
		1.864.190	653.940
		49.495	0
		79.577	16.592
		<u>32.230</u>	<u>355.561</u>
		<u>2.272.933</u>	<u>1.311.945</u>
	7-11	<u>1.004.129</u>	<u>1.159.104</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.609.193</u>	<u>2.826.912</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>4.756.554</u></u>	<u><u>3.718.941</u></u>



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		600.000	600.000
		-100.963	0
		0	745.940
		<u>0</u>	<u>745.940</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	8-12	<u>499.037</u>	<u>1.345.940</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	12.668
		<u>0</u>	<u>12.668</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>12.668</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		0	83.103
		788.593	1.191.389
		2.609.380	57.837
	8-13	787.878	750.309
		0	23.881
		71.666	0
		0	253.814
		<u>0</u>	<u>253.814</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>4.257.517</u>	<u>2.360.333</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>4.257.517</u>	<u>2.360.333</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>4.756.554</u></u>	<u><u>3.718.941</u></u>

- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	6.911.524	6.401.276
Udgifter til social sikring	<u>221.724</u>	<u>220.590</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>7.133.248</u></u>	<u><u>6.621.866</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>18</u></u>	<u><u>20</u></u>
<b>2 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	0	19.076
Øvrige finansieringsindtægter	<u>48.301</u>	<u>20.293</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>48.301</u></u>	<u><u>39.369</u></u>
<b>3 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	48.216	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>12.663</u>	<u>19.654</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>60.879</u></u>	<u><u>19.654</u></u>
<b>4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Lejerettigheder afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid.		
<b>5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

## NOTER

### Noter

#### 6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### **Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 1.300. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Johni Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

##### **Garantiforpligtelser:**

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 661.360 vedrørende lejeforpligtelser.
